проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2018 года

№

п. Целинный
О внесении изменений и дополнений в административный регламент от 03.12.2013 г. № 102 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование»
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры № 07-19б-2018 от 20.03.2018 г. на Постановление администрации сельского поселения «Целиннинское» от 03.12.2013 г. № 102 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование»
постановляет:
1.  Протест удовлетворить в полном объеме.
2.  п. 3 изложить в новой редакции «Настоящее постановление вступает в силу после, его официального опубликования (обнародования).»
3. п.2.6 слова: «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «кадастровой деятельности»
4. п.5.11 изложить в новой редакции: «В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с частью 1 настоящей статьи, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в  органы прокуратуры»
5. Настоящее постановление вступает в силу после, его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде Администрации сельского поселения «Целиннинское» в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»:http://www.celiadm.ru.
Глава сельского поселения «Целиннинское»

Л.Н.Парыгина